FoNTI: Sthamer, Die Verwaltung der Kastelle etc., p. 163 (trasciiz.). 

287. - Karolus etc. Universis etc. F. v. ... mandamus quatenus, ad 
requisitionem Dyonisii fam., quem ad emendum gallinas pullos capones 
et alia pro coquina nostra necessaria, nostra Curia deputavit, seu ad re
quisitionem nunciorum eius, iuxta consuetudinem Regni nostri, gallinas etc. 
eidem Dyonisio etc., latoribus presentium, sine contradictione aliqua ven
datis pro pretio competenti, et recepto ... pretio, ad Curiam ... permictatis 
deferri. Scituri... quod si quis etc. penam XX unciarum auri se noverit in
cursurum... Datum in obsidione Lucerie, XXVIIII madii, XII incl. (Reg. 4, 
f. 167, t.). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., III, p. 66, sg. (trascriz.). 

288. - (Nobilis vir Philippus, primogenitus illustris Imperatoris Constan
tinopolitani, dilecti affinis nostri, assecuratur ab hominibus civitatis Alifie ). 
(Reg. 4, f. 167, t.). 

Fo:KTI: Hepert. 14 ad nomen; Rep. 28, f. 205, t. 
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289. - (Ioannes de Bernolio, clericus bone men10rie Beatricis, Regine 
Sidlie). (Reg. 4, f. 167, t.). 

FoNTI: Hep. 28, l. c. 

290. - Karolus etc. Dohaneriis Trani etc .... F. v .... mandamus quate
nus Castellano castri Trani, a clie quo perfida mulier Siffridina, quondam 
Comitissa Caserte, in isto castro moram traxit, duos tarenos videlicet pro 
qualibet die, ... exhibere curetis. Recepturi etc. De cetero provideat sibi, si 
vult, quia de nostro non nisi panem et aquam volumus ministrari, donec 
confitetur ipsa illos qui fuerint consiliarii malefacti. Datum in obsidione Lu
cerie, ultimo madii, XII ind. (Reg. 4, f. 80). 

FoNTI: Del Giudice, Cod. dipl., II, P. l, Append. I, pp. 297-299 (trascriz.); Del Giu
dice, La fam. di re Manfredi, in Arch. star. nap., IV, p. 352 (not.); Forges Davanzati, 
Dissert. ecc., p. XXIX (trascriz.). Il Del Giudice riporta, erroneamente, " Manfredina >> per 
u Siffridina >> 

291. - [Karolus etc.] Vice Secreto Capitinate. 
(Provisio pro Abate et conventu monasterii Sancte Marie de Caleno [qui 

habet] cc fructus omnes baiulationis casalis Sancte Barbare subtus Pesquitium 
et silvarum Umbrule et Pellachii >> ). Datum in obsidione Lucerie, p1imo i unii, 
XII ind. (Reg. 4, f. 80). 

FoNTI: Sthamer, ms, pr. l'1st. stor. Germanico; Index Monasteriorum, II, f. 38; Re
pert. 28, f. 176, t.; De Lellis, Notam., I, f. 69 (not.). Lo Sthamer riporta u Umbrule et 
Pallachii,; nel Repert. 28 si legge u Umbriatici et Pallachii )) ; nell'Index si legge << Umbrie 
et Pallachii >>.